
SUPER CENA

Ceny jsou uvedeny v Kč a s DPH.
Ceny jsou platné do vyprodání akční nabídky.
Za tiskové chyby neručíme.

OTEVÍRACÍ DOBA: 
Po – Pá  8.00 – 18.00 hod.
 So  8.00 – 12.00 hod.

TEL.: Zahrada:  731 677 715
 Železářství:  731 063 794

OBCHODNÍ CENTRUM - SEIFERTOVA 4, JIHLAVA

JAK ZÍSKAT VIP KARTU 
OC REITERMAN?

Platnost:
29.4. – 14. 5.                                                                                                   

2025 platí i pro součet účtenek 
z vrchního a spodního podlaží 

v jeden den

PŘI NÁKUPU

nad 1000 Kč

PLATÍ PRO PRVNÍCH
500 ZÁKAZNÍKŮ zdarma

TRVALE NÍZKÁ CENA 

Interiérová disperzní 
vysoce bílá barva.

HET Klasik 15+3 kg 
malířský nátěr

599 799

Hnůj 
kravský 
10 kg
granulovaný, 
Forestina

K základnímu 
hnojení před 
výsadbou rostlin 
vyžadujících or-
ganické hnojení.

AKCE 

199 249

TRVALE NÍZKÁ CENA

Linteo Satin toaletní papír
8 ks, 3-vrstvý, 100% celulóza

4990 

cena při odběru 
pytle 10 balení.

cena při odběru
po1 balení
59/ks /bal

6990

AKCE

PE-PO lampový olej 1 l
čirý

tekutý 
podpalovač 1l 
6990  

7990
bm

 

 Cena bez karty
99  

Kvalitní 
pogumované ubrusy 

od evropského výrobce.

Cena platná s kartou

Ubrus PVC šíře 140 cm
velký výběr jarních motivů

Hydroxid 
sodný 
- louh 
1 000 g
k čištění kotlů, 
potrubí 
a odpadů

Dále se používá při 
bělení i barvení 
textilií a k přípravě 
odmašťovacích lázní. 4990 69

TRVALE NÍZKÁ CENABio-P1 do septiku 100 g
k likvidaci organických nečistot

4990 89

Ariel kapsle, 10PD
univerzální, na barevné prádlo

89 149

Pro běžné praní.

TRVALE NÍZKÁ CENA ELMEX SENSITIVE PLUS
zubní pasta 75 ml

6990 99Sensitive 
Whitening 
6990  95

Limanish Premium 200 g 
proti slimákům

500 g  199   249
1 kg    349  499 99 119

TRVALE NÍZKÁ CENA

různé barvy 
a velikosti

Pantofle gumové 
pánské i dámské

99 129

AKCE

199 259

Multi tablety 
1 kg MAXI
5 v 1

TRVALE NÍZKÁ CENA 

119

Agro Kristalon GOLD 500 g
nebo Kristalon Plod a květ 500 g

TRVALE NÍZKÁ CENA

 Cena platná s kartou

Cena bez karty
129  

 

Cena s kartou
109  

 

Bref kuličky 3 x 50g 

1.   V kamenném obchodě: při nákupu nad 500,- ( platí i na 1. nákup)
2.   Online: při registraci na stánkách www.reiterman.cz - ( bez nutnosti nákupu)
                       nezapomenout zaškrtnout tlačítko: vyzvednout věrnostní VIP kartu - v kamenném obchodě 
                        karta je vystavena do 1 týdne od registrace,pokud zadáte své tel. č. dorazí Vám registrační SMS

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o



SUPER CENA

AKČNÍ NABÍDKA AKČNÍ NABÍDKA

AKČNÍ NABÍDKA AKČNÍ NABÍDKA

249

Brýle sluneční
POLARIZED, UV 400

Různé barvy
a tvary.

SUPER CENA 

Legíny  
dámské
dlouhé
M-5XL

99

SUPER CENA 

až
5XL

černé, šedé

Bavlněné povlečení 2+2
na 2 lůžka, česká výroba, 30 různých 
motivů

2x povlak na polštář 
70x90 cm 
2x povlak na peřinu 
140x200 cm 449 599

TRVALE NÍZKÁ CENA  

199 299

Prostěradlo froté DAVID 
na jedno lůžko, 90x200 cm, 
různé barvy

 
140x200 cm
279  369
160x200 cm
299  429
180x200 cm
329  499
220x200 cm
349  499

AKCE 

Zázračná čisticí melaminová 
nano houba, 5 ks
Výrobek ze 
speciální 
pěny, který 
bez chemie 
odstraňuje 
odolné 
nečistoty  
z povrchů, 
jako jsou 
kachličky, dlaždice, 
sklo, kov, parkety atd.

10 x 6 x 2,7 cm 2990

SUPER CENA 

Air Wick 250 ml
náhradní náplň

7990

Levandule, Vůně svěžího prádla
Magnolie a třešeň, Bílé květy frézie,
Antitabák, Prádlo ve vánku
Provoní váš interiér 
na několik hodin.

Ostatní vůně také 
v AKCI

AKCE 

Kšiltovka nízká  
s mosaznou sponou

Různé barvy. 5990 99

Ponožky pracovní 3 páry
WORK, zesílená špička a pata

3990

Tričko bavlna 
jednobarevné 

100 % bavlna, 
různé barvy
velikost:  M - 4XL 69 89

Vinylové rukavice 100ks
bílé, krabička 100 ks, velikost S,M,L,XL

jednorázové 
rukavice bez 
pudru, vysoce 
pružné, 
nesterilní.

100 ks

6990 109

SUPER CENA Indulona Profi Original 100 ml 
ochranný krém na ruce

každodenní ošetření 
namáhané pokožky 
a ochrana před 
dráždivými látkami 3990 55

Lepové desky 
žluté (5 ks) 
venkovní
Zdravá zahrada
biologicky 
šetrný, pomocný 
prostředek na 
ochranu rostlin 
před napadením 
škůdci, ve skleníku, 
v zahradách 
a také k ochraně 
pokojových květin 
v domácnostech. 8990 9990

TRVALE NÍZKÁ CENA

STOPSET 
lepové šipky 
5ks/bal
14 cm x 5 cm

k odchytu 
škodlivého 
létajícího hmyzu 
(molice, smutnice, 
atd.). Díky malým 
rozměrům jsou 
šipky vhodné 
k ochraně 
pokojových rostlin 2990 3990

AKCE 

Sandex 5 l
dílenské mýdlo

Vyvinuto pro čištění 
silně znečistěných 
rukou  
v opravárenských 
dílnách, 
kovozpracujících 
podnicích, na železnici, 
v hutích apod., ale i v 
domácnostech. 399

TRVALE NÍZKÁ CENA

FIXINELA 
500 ml 
tekutý čistič

odstraňuje rez 
a vodní kámen 
s extrémní 
silou a rychlostí. 
Tekutý kyselý 
čistič na WC 
mísy, umyvadla, 
vany, obklady, 
vodovodní 
baterie.

SUPER CENA

3990 79

Mucholapka 
Ecostripe Attractive

oboustranně lepicí 
pás papíru opatřeny´ 
lákadly, který zaručuje 
účinný odchyt mouchy 690 12

SUPER CENA

CZ

PROTECT 150 g
zrno k hubení hlodavců

granule 150 g
2990  

2990

TRVALE NÍZKÁ CENA

ověřená kvalita za 
super cenu

Cena platí 
při odběru 
po 3 párech



AKČNÍ NABÍDKA

SUPER CENA

DŮM A ZAHRADA

Nástraha na mravence 1ks 
Zdravá zahrada

149 169
Bioformatox Plus 
200g 
79  99

Mulčovací 
kůra 60 l
drcená 
a tříděná  
kůra jehlična-
tých stromů

ověřená 

kvalita

TRVALE NÍZKÁ CENA

99
 Cena platná s kartou

Akční cena bez karty

109    
 

Substrát 
zahradnický 
70 l
PRÉMIOVÝ
s hnojivem

Pro univerzální 
použití. 199

AKCETRVALE NÍZKÁ CENA

Travní směs dosev 500 g
Forestina

Universal 500 g

Supresivní 
substrát 
15 l
pro rajčata, 
papriky 
a okurky,
Forestina

Připraven ze směsi 
vytříděné světlé  
a tmavé rašeliny  
s upravenou 
pH reakcí. 109 1197990

 Cena platná s kartou

Akční cena bez karty

89    
 

Kaput Premium 50 ml 
totální neselektivní herbicid je určen  
k hubení veškeré zelené vegetace

250 ml 199  229
500 ml 379  479 69 99

TRVALE NÍZKÁ CENA 

Kaput 
Hobby 
500 ml
proti všem 
druhům 
plevelů

Vhodný po celé 
období vegetace  
k odstranění nežádou-
cích keřů a dřevin.

109
 Cena platná s kartou

Akční cena bez karty

119    
 

Roundup 
Expres 
1200 ml
rozprašovač

179

SUPER CENA

Roundup Flexi 140 ml
koncentrát

129

Flexi 280 ml
169 
Flexi 540 ml
229

POZOR! POSLEDNÍ 
MOŽNOST NÁKUPU
PŘÍPRAVKU KONČÍ 
REGISTRACE V ČR 
15.6. 2025

POZOR! POSLEDNÍ 
MOŽNOST NÁKUPU
PŘÍPRAVKU KONČÍ 
REGISTRACE V ČR 
15.6. 2025

Sanium AL  
1 l
rozprašovač
proti mšicím, mo-
licím, třásněnkám

Je určen na okrasné 
rostliny a ovoce a 
zeleninu. 
Chrání až 8 týdnů, 
působí již 1 hodinu 
po aplikaci.  
Přípravek nahrazuje 
Calypso. 249

TRVALE NÍZKÁ CENA

BROS nástraha-past 
na mravence 1 ks/2 g
Požerová nástraha 
ve formě gelu  
s insekticidní 
látkou, uložená 
v plastových 
setech k hubení 
mravenců  
v místnostech, na 
zahradě a jejich 
bezprostředním 
okolí. Má rychlý  
a zaručený účinek.

TRVALE NÍZKÁ CENA

neškodí 

psům 

a kočkám 

Ferramol 200 g
Návnada ve formě granulí proti všem 
druhům slimáků v zahradách, je 
mimořádně odolný vůči dešti.

1 kg  379  479 119135

Mačeta WoodXpert XA3
k osekávání větví, stromků a keřů

Unikátní tvar 
čepele s optimální 
tloušťkou zajišťuje 
výbornou obrat-
nost a účinnost při 
vysekávání. Dodá-
vána s plastovým 
pouzdrem.

Vytrhávač 
plevele 1 m
Xact
+ koš na 
zahradní odpad 
fiskars skládací 56l
v hodnotě 489,-

ZDARMA

Sekera univerzální X5
kemping

799849
Cena platná s kartou

Cena bez karty
899    

 

 

869
Cena platná s kartou

Cena bez karty
899    

 

 

VÝPRODEJ
ZAVLAŽOVACÍHO PROGRAMU 

FISKARS

SLEVY AŽ

50 %

RYCHLOSPOJKY, 
HADICE, POSTŘIKOVAČE, 

ZAVLAČOVAČE

Travin 4 kg 
trávníkové hnojivo na plochu 133 m2

20 kg,  666 m2   
+10 kg mech-stop ZDARMA
1 990  99

Špičkové trávníkové hnojivo, které hnojí 
pozvolným uvolňováním hnojiv a zároveń 
zbavuje trávník plevelů postupným 
uvolňováním 2 různých herbicidů.

  799

479 559

7990 119

8 kg, 266 m2   869   



SUPER CENA

PRO DÍLNU, DŮM A ZAHRADU

Pl
at

né
 o

d 
9.

 5
. 2

02
5.

Pl
at

né
 o

d 
9.

 5
. 2

02
5.

PŘIPRAVUJEME     I     PLATNÉ OD   9. 5. 2025

Pl
at

né
 o

d 
9.

 5
. 2

02
5.

Pl
at

né
 o

d 
9.

 5
. 2

02
5.

Postřikovač 5 l 
ruční tlakový, Kingjet 

8 l  34990 519
16 l  zádový
699    979 29990 459

Zakrývací plachta 2x3 m 
130 g/m2, s oky, šedá

89

3x4 m 169  
3x5 m 199
2x8 m 229
4x5 m 299  
4x6 m 339  
6x10 m 859 
10x15 m 2 099  

Opékač 97 cm

1990Vidlice teleskopická
28,5 - 90 cm
3990  59

Brikety 2,5 kg 
grilovací dřevěné

Uhlí dřevěné 
2,5 kg
9490  119 8990 109

Vozík zahradní 50 l
univerzální

60x53x89cm 599 899

Pletivo králičí čtverec
16/1.2x1000 mm, poplastované

10/0,8x1000mm
9990    209 5990 10390

Postřikovač ruční 1 l 
mechanický, Lobster

3990 5990

2 l  tlakový
119    209

Žebřík 
trojdílný 
3x7 příček
hliníkový

3x9
3 299

3x11
3 999 2 699
Rebel 250 ml 
čmelíkostop

500 ml  229  
5 l kanystr  
1 349  149

TRVALE NÍZKÁ CENA 

Písek do 
filtrací 25 kg 
Agro

Křemenný sušený 
písek o zrnitosti 
0,6 - 1,2 mm k pou-
žití do bazénových 
filtrací. Písková 
filtrace funguje na 
přírodním principu 
čištění vody, je 
vysoce účinná, spo-
lehlivá a nenáročná 
na údržbu. 229

Nutrimix 
pro 
nosnice 
1 kg
zvyšuje 
snášku 
a kvalitu 
vajec

3 kg  189   229 6990 89

Brit Premium Dog by Nature 
Adult M 15 kg 

Adult L 15kg  
799    819
Sensitive Lamb 15kg  
939    969

Mýdlo Palmolive 90 g
různé druhy a vůně

1390 19

Old Spice
tuhý deodorant

6990 7990
deodoranty a 
sprchové gely 
také v AKCI

Tesori 
d‘Oriente
760ml
aviváž stříbrná
Muschio Bianco

6990

Zanechá vaše oděvy 
a prádlo jemné a 
dlouho vonící, je 
obohacena o parfé-
mované mikrokapsle

ostatní druhy 
také v AKCI.

Deodoranty FA 150 ml 
dámský deodorant/antiperspirant
sprej

různé vůně 3990 49

TRVALE NÍZKÁ CENA 

Řetězová mini aku pila 18V
LiIon 1x akumulátor 2Ah a nabíječka
K prořezávání větví, keřů, nebo menších stromů. Velkou výhodou je 
ovládání pouze jednou rukou a bezpečnou práci zajišťují ergonomicky 
pogumovaná rukojeť a kryt řetězu. Baterie 2Ah 
Délka lišty: 156 mm
Max. prořez: 110 mm

2099

779
Cena platná s kartou

Cena bez karty
799    

 

 

1799

Aku nůžky 18 V
na větve bezuhlíkové

bez baterky a nabíječky
(kompaktibilní s baterkou 
z aku pilky)


